Es decir, ¿cómo se determina que un servicio ha
culminado para poder contabilizarse dentro del límite de concurrencia?
¿Qué procedimiento se debe seguir en el caso de que se sobrepase el límite de mil (1000) órdenes de servicio? Por
ejemplo, si la cantidad alcanzara las mil ochocientas (1800) órdenes, ¿cómo se procede con el pago correspondiente por
las 800 órdenes adicionales? Esto teniendo en cuenta que las ordenes de disponer de una tobillera electrónica corresponde
a una orden judicial la cual no depende del Ministerio del Interior sino más bien del Poder Judicial y conlleva a los oferentes